
 

令和４年７⽉吉⽇ 

 お取引先 各位  
株式会社 トーコー     

代表取締役社⻑ ⻄⽥ 敏典 

 

⼤阪⽀店開設のご案内 
 

謹啓 盛夏の候益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社ではかねてより⼤阪⽀店開設の準備を進めてまいりましたが、来る８⽉１７⽇より 

下記にて営業開始の運びとなりました。 

これもひとえに皆様⽅のご⽀援の賜と⼼より感謝申し上げます。 

お得意先の皆様に対しましてより⼀層お役に⽴てるよう精神誠意のサービスを⽬指しますので 

何とぞ倍旧のお引き⽴てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

謹⽩  

記 

 

株式会社トーコー ⼤阪⽀店 
 

住所 ： 〒541-0046 ⼤阪市中央区平野町３−６−１  
              あいおいニッセイ同和損保 御堂筋ビル１０階 

 
部⾨ ： ⼤阪営業所 TEL ０６−４９６３−３６３９ 

  ・⻄⽇本営業所が⼤阪⽀店に移転し、名称が⼤阪営業所に変更となります 

 マーケティング課 
 管理部 採⽤部⾨ 
 

●ご注⽂に関してましては従来の FAX 番号をご利⽤ください。 
    ●各部⾨へのご連絡先など詳細は後⽇関係会社にご案内申し上げます。  


